公立大学法人長岡造形大学 平成２９年度第１回教育研究審議会議事概要

１．日  時    平成２９年６月２０日（火曜日）

              午前１０時３０分から午前１１時２０分

２．場  所    新潟県長岡市千秋４丁目１９７番地

              長岡造形大学  第一会議室

３．出席者

委 員    和田 裕（議長） 遠藤 良太郎  金澤 孝和  河村 正美

吉川 賢一郎   木村 哲郎   齋藤 和彦  高橋 譲

長瀬 公彦    長谷川 克義  馬場 省吾  真壁 友

山下 秀之    山本 敦    渡辺 誠介

４．議  事

（審議事項）

（１）第１号議案「平成 28年度業務実績報告書について」

事務局から、平成 28年度業務実績報告書について資料に基づき説明があり、全

員異議なく可決した。

（２）第２号議案「学長選考会議委員の選出について」

事務局から、学長選考会議委員の選出について資料に基づき説明があり、推薦

を募った。推薦された高橋譲委員、長瀬公彦委員及び渡辺誠介委員を学長選考会

議委員に選出することについて、満場一致でこれを可決した。

（報告事項）

平成 28年度長岡造形大学就職等進路結果について

事務局から、平成 28年度長岡造形大学就職等進路結果について資料に基づき報

告があり、異議なく了承した。